ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«   24   » сентября  2015_г Донецк № 570

Об утверждении Положения об индивидуальной форме обучения

в общеобразовательной организации

На основании Закона Донецкой Народной Республики «Об

образовании», с целью обеспечения права на получение среднего общего

образования с учетом индивидуальных способностей и состояния здоровья

детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об индивидуальной форме

обучения в общеобразовательной организации.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра

образования и науки Симонову И. В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Министр образования и науки  Л.П. Полякова